
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024

Endurance Lotus y Sport

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 49 CREATORE, Vito - CREATORE, Leandro Ford Cobra 4071 12 339.25

2 41 MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto Lotus Seven 6460 15 430.666

3 45 TITOLO, Carlos Lotus Seven 8228 15 548.533

4 50 GARCIA, Claudio - Maserati Monofaro 8894 12 741.166

5 48 LOPEZ, Roberto - Eniak Antique 1985 15995 13 1230.384

6 46 GARCIA Lucas - GARCIA, Federico Porsche 550 40602 13 3123.23

7 44 PARISI, Guillermo - Lotus Seven 50981 16 3186.312

8 42 BOSSIO, Carlos - Lotus Seven 65047 16 4065.437

9 47 PARISI, Nicolás Porsche 550 79703 14 5693.071

51 FIGUEROA, Horacio - MAITENA, Camila Porsche 550 21422 8 AB

Nota: Resultados provisorios sujetos a revisión por Race Control.
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024

Endurance Lotus y Sport

Libro de Tiempos
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

41 - MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:24.675

1 4:29.259 2:04.584 2:05.000 -416

2 6:34.202 2:04.943 2:05.000 -57

3 8:38.530 2:04.328 2:05.000 -672

4 10:43.278 2:04.748 2:05.000 -252

5 12:47.741 2:04.463 2:05.000 -537

6 14:52.880 2:05.139 2:05.000 139

7 16:57.398 2:04.518 2:05.000 -482

8 19:02.500 2:05.102 2:05.000 102

9 21:07.088 2:04.588 2:05.000 -412

10 23:12.250 2:05.162 2:05.000 162

11 25:16.632 2:04.382 2:05.000 -618

12 27:22.572 2:05.940 2:05.000 940

13 29:26.938 2:04.366 2:05.000 -634

14 31:31.411 2:04.473 2:05.000 -527

15 33:35.901 2:04.490 2:05.000 -510

VUELTAS: 15 PUNTOS: 6460

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 430.666
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

42 - BOSSIO, Carlos -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:26.740

1 4:24.416 1:57.676 1:55.000 2676

2 6:28.805 2:04.389 1:55.000 9389

3 8:34.707 2:05.902 1:55.000 10902

4 10:29.919 1:55.212 1:55.000 212

5 12:34.312 2:04.393 1:55.000 9393

6 14:32.981 1:58.669 1:55.000 3669

7 16:35.131 2:02.150 1:55.000 7150

8 18:32.913 1:57.782 1:55.000 2782

9 20:29.339 1:56.426 1:55.000 1426

10 22:30.006 2:00.667 1:55.000 5667

11 24:26.962 1:56.956 1:55.000 1956

12 26:24.047 1:57.085 1:55.000 2085

13 28:20.836 1:56.789 1:55.000 1789

14 30:15.266 1:54.430 1:55.000 -570

15 32:09.026 1:53.760 1:55.000 -1240

16 33:59.885 1:50.859 1:55.000 -4141

VUELTAS: 16 PUNTOS: 65047

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4065.437
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

44 - PARISI, Guillermo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:35.113

1 4:35.655 2:00.542 2:00.000 542

2 6:34.004 1:58.349 2:00.000 -1651

3 8:33.393 1:59.389 2:00.000 -611

4 10:31.000 1:57.607 2:00.000 -2393

5 12:31.488 2:00.488 2:00.000 488

6 14:28.379 1:56.891 2:00.000 -3109

7 16:30.410 2:02.031 2:00.000 2031

8 18:29.321 1:58.911 2:00.000 -1089

9 20:28.604 1:59.283 2:00.000 -717

10 22:32.192 2:03.588 2:00.000 3588

11 24:30.324 1:58.132 2:00.000 -1868

12 26:24.985 1:54.661 2:00.000 -5339

13 28:19.930 1:54.945 2:00.000 -5055

14 30:14.816 1:54.886 2:00.000 -5114

15 32:06.260 1:51.444 2:00.000 -8556

16 33:57.430 1:51.170 2:00.000 -8830

VUELTAS: 16 PUNTOS: 50981

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3186.312
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

45 - TITOLO, Carlos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:32.743

1 4:33.908 2:01.165 2:00.000 1165

2 6:34.048 2:00.140 2:00.000 140

3 8:34.223 2:00.175 2:00.000 175

4 10:33.105 1:58.882 2:00.000 -1118

5 12:34.306 2:01.201 2:00.000 1201

6 14:33.688 1:59.382 2:00.000 -618

7 16:34.269 2:00.581 2:00.000 581

8 18:34.450 2:00.181 2:00.000 181

9 20:34.162 1:59.712 2:00.000 -288

10 22:34.407 2:00.245 2:00.000 245

11 24:34.276 1:59.869 2:00.000 -131

12 26:34.690 2:00.414 2:00.000 414

13 28:35.431 2:00.741 2:00.000 741

14 30:36.328 2:00.897 2:00.000 897

15 32:36.661 2:00.333 2:00.000 333

VUELTAS: 15 PUNTOS: 8228

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 548.533
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

46 - GARCIA Lucas - GARCIA, Federico
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:45.071

1 5:18.050 2:32.979 2:20.000 12979

2 7:46.445 2:28.395 2:20.000 8395

3 10:07.937 2:21.492 2:20.000 1492

4 12:27.659 2:19.722 2:20.000 -278

5 14:47.430 2:19.771 2:20.000 -229

6 17:11.338 2:23.908 2:20.000 3908

7 19:29.551 2:18.213 2:20.000 -1787

8 21:51.821 2:22.270 2:20.000 2270

9 24:09.102 2:17.281 2:20.000 -2719

10 26:28.329 2:19.227 2:20.000 -773

11 28:45.237 2:16.908 2:20.000 -3092

12 31:04.008 2:18.771 2:20.000 -1229

13 33:22.557 2:18.549 2:20.000 -1451

VUELTAS: 13 PUNTOS: 40602

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3123.23

6



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

47 - PARISI, Nicolás
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:43.683

1 5:02.922 2:19.239 2:20.000 -761

2 7:20.014 2:17.092 2:20.000 -2908

3 9:38.951 2:18.937 2:20.000 -1063

4 11:57.909 2:18.958 2:20.000 -1042

5 14:17.932 2:20.023 2:20.000 23

6 16:37.513 2:19.581 2:20.000 -419

7 18:52.312 2:14.799 2:20.000 -5201

8 21:09.885 2:17.573 2:20.000 -2427

9 23:26.363 2:16.478 2:20.000 -3522

10 25:39.313 2:12.950 2:20.000 -7050

11 27:51.284 2:11.971 2:20.000 -8029

12 30:01.219 2:09.935 2:20.000 -10065

13 32:04.913 2:03.694 2:20.000 -16306

14 34:04.026 1:59.113 2:20.000 -20887

VUELTAS: 14 PUNTOS: 79703

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 5693.071
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

48 - LOPEZ, Roberto -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:16.100

1 5:37.403 2:21.303 2:22.000 -697

2 7:58.219 2:20.816 2:22.000 -1184

3 10:22.279 2:24.060 2:22.000 2060

4 12:41.453 2:19.174 2:22.000 -2826

5 15:03.979 2:22.526 2:22.000 526

6 17:24.687 2:20.708 2:22.000 -1292

7 19:48.435 2:23.748 2:22.000 1748

8 22:09.563 2:21.128 2:22.000 -872

9 24:32.318 2:22.755 2:22.000 755

10 26:55.167 2:22.849 2:22.000 849

11 29:17.632 2:22.465 2:22.000 465

12 31:41.728 2:24.096 2:22.000 2096

13 34:03.103 2:21.375 2:22.000 -625

VUELTAS: 13 PUNTOS: 15995

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1230.384
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

49 - CREATORE, Vito - CREATORE, Leandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:40.005

1 5:09.571 2:29.566 2:30.000 -434

2 7:39.548 2:29.977 2:30.000 -23

3 10:09.605 2:30.057 2:30.000 57

4 12:39.052 2:29.447 2:30.000 -553

5 15:09.438 2:30.386 2:30.000 386

6 17:40.576 2:31.138 2:30.000 1138

7 20:10.476 2:29.900 2:30.000 -100

8 22:40.783 2:30.307 2:30.000 307

9 25:10.432 2:29.649 2:30.000 -351

10 27:40.152 2:29.720 2:30.000 -280

11 30:10.383 2:30.231 2:30.000 231

12 32:40.172 2:29.789 2:30.000 -211

VUELTAS: 12 PUNTOS: 4071

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 339.25
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

50 - GARCIA, Claudio -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:44.468

1 5:13.214 2:28.746 2:30.000 -1254

2 7:45.268 2:32.054 2:30.000 2054

3 10:15.809 2:30.541 2:30.000 541

4 12:46.130 2:30.321 2:30.000 321

5 15:17.098 2:30.968 2:30.000 968

6 17:46.922 2:29.824 2:30.000 -176

7 20:15.996 2:29.074 2:30.000 -926

8 22:44.720 2:28.724 2:30.000 -1276

9 25:15.289 2:30.569 2:30.000 569

10 27:45.183 2:29.894 2:30.000 -106

11 30:14.887 2:29.704 2:30.000 -296

12 32:45.294 2:30.407 2:30.000 407

VUELTAS: 12 PUNTOS: 8894

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 741.166
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

51 - FIGUEROA, Horacio - MAITENA, Camila
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:33.196

1 5:03.976 2:30.780 2:30.000 780

2 7:40.679 2:36.703 2:30.000 6703

3 10:16.113 2:35.434 2:30.000 5434

4 12:48.308 2:32.195 2:30.000 2195

5 15:20.127 2:31.819 2:30.000 1819

6 17:48.793 2:28.666 2:30.000 -1334

7 20:21.322 2:32.529 2:30.000 2529

8 22:50.694 2:29.372 2:30.000 -628

VUELTAS: 8 PUNTOS: 21422

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2677.75
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